
UCHWAŁA NR LV/456/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Walce pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40) 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada 
Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 r. pomocy finansowej Gminie Walce na wykonywanie zadania własnego z zakresu 
pomocy społecznej w postaci prowadzenia ośrodka wsparcia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Walcach. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, udzielona zostaje z budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 
2023 w formie dotacji w kwocie 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji przewidzianej w § 2, w tym termin jej przekazania, rozliczenia 
i zwrotu określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Reńska Wieś a Wójtem Gminy Walce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A99D4B9-3764-40B4-8704-E75C7D75645D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


